



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Logo]
				
					Střední škola 
 zemědělská  Přerov, Osmek 47
				
			
		

		
			
				
					
						
							[image: Facebook]
						
					
				
				
					
						
							[image: Instagram]
						
					
				
				
					
						X
					
				

			

			

		

	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Škola	Aktuality
	Pro žáky a rodiče
	Dokumenty
	Akce školy
	Odborný výcvik
	Služby
	Školská rada
	Projekty školy
	Spolupráce
	Povinně zveřejňované informace


	Zájemce o studium	Přijímací řízení
	Prohlídka školy
	Obory 2023/2024
	Dny otevřených dveří


	Domov mládeže	Ubytování
	Jídelna
	Fotogalerie
	Dokumenty
	Kontakty Domov mládeže


	Jezdecký oddíl	Akce
	Ceník
	Dokumenty JO
	Koně
	Fotogalerie
	Kontakty Jezdecký oddíl


	Farma	Drobnochov
	Zahradnictví
	Arboretum
	Fotogalerie
	Kontakty farma


	Zahradnictví	Základní informace
	Praxe žáků
	Prodej
	Fotogalerie
	Kontakty zahradnictví


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

			

		
				Zaměstnání
		

		
	



	
	

		
				Škola
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Pro žáky a rodiče
		

			

		
				Digitální učební materiály
		

			

		
				Anglický jazyk
		

		
	
	

		
				Prezentace USA
		

		
	
	

		
				Biologie a ekologie
		

		
	
	

		
				Ekonomika
		

		
	
	

		
				Informační a komunikační technologie
		

		
	
	

		
				Lesnictví
		

		
	
	

		
				Motorová vozidla
		

		
	
	

		
				Myslivost
		

		
	
	

		
				Ochrana rostlin
		

		
	
	

		
				Ochrana životního prostředí
		

		
	
	

		
				Odborný výcvik
		

		
	
	

		
				Pěstování rostlin
		

		
	
	

		
				Základy mechanizace
		

		
	



	



	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Akce školy
		

		
	
	

		
				Odborný výcvik
		

			

		
				Autoškola
		

		
	
	

		
				Dokumenty pro odborný výcvik
		

		
	
	

		
				Fotogalerie z odborného výcviku
		

		
	
	

		
				Videa z odborného výcviku
		

		
	



	
	

		
				Služby
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Projekty školy
		

		
	
	

		
				Spolupráce
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Změny v rozvrhu
		

		
	



	
	

		
				Zájemce o studium
		

			

		
				Přijímací řízení
		

			

		
				Výsledky 4. kola všech oborů
		

		
	
	

		
				Výsledky 3. kola přijímacího řízení
		

		
	
	

		
				Výsledky 2. kola přijímacího řízení
		

		
	
	

		
				Výsledky 1. kola učebních oborů
		

		
	
	

		
				Výsledky 1.kola maturitních oborů
		

		
	



	
	

		
				Prohlídka školy
		

		
	
	

		
				Obory 2023/2024
		

			

		
				Studijní
		

			

		
				Agropodnikání - provoz a služby
		

		
	
	

		
				Agropodnikání - chovatel koní, jezdec
		

		
	
	

		
				Agropodnikání - ochrana přírody a prostředí
		

		
	
	

		
				Mechanizace a služby
		

		
	



	
	

		
				Nástavbové studium
		

			

		
				Mechanizace zemědělství a lesního hospodářství
		

		
	



	
	

		
				Učební
		

			

		
				Opravář zemědělských strojů
		

		
	
	

		
				Zemědělec farmář - provoz
		

		
	
	

		
				Zemědělec farmář - chovatel koní, jezdec
		

		
	
	

		
				Zemědělské práce
		

		
	



	
	

		
				Vzdělávání dospělých
		

			

		
				Kurz pro výkon OZČ
		

		
	



	



	
	

		
				Den otevřených dveří
		

		
	
	

		
				Dny otevřených dveří
		

		
	



	
	

		
				Domov mládeže
		

			

		
				Ubytování
		

		
	
	

		
				Jídelna
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Kontakty Domov mládeže
		

		
	



	
	

		
				Jezdecký oddíl
		

			

		
				Akce
		

		
	
	

		
				Ceník
		

		
	
	

		
				Dokumenty JO
		

		
	
	

		
				Koně
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Kontakty Jezdecký oddíl
		

		
	



	
	

		
				Farma
		

			

		
				Drobnochov
		

			

		
				Fotogalerie drobnochov
		

		
	



	
	

		
				Zahradnictví
		

		
	
	

		
				Zahradnictví
		

		
	
	

		
				Arboretum
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Kontakty farma
		

		
	



	
	

		
				Zahradnictví
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Praxe žáků
		

		
	
	

		
				Prodej
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Kontakty zahradnictví
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Kontakty vedení školy
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47

			
				
					
						Osmek 367/47

						750 02 Přerov
					

					
						IČO: 63701171

						DIČ: CZ63701171

						ID datové schránky: azbgib4
					

				

				
					
						E-mail:
						ssze@sszeprerov.cz
					

					
						Telefony:
						Škola: 581 262 611

						Jídelna: 581 262 613

						Domov mládeže: 581 262 618

						Zahradnictví: 773 784 149, 581 735 057
					

				

			

		

	

	
		
			Zobrazit více na mapě
		
	




	
		© 2024 Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	